
Pozvání na slavnostní
zahájení výstavy
Brownfields
Libereckého kraje a na
seminář Brownfields a
greenfields
Libereckého kraje

11. 10. 2011 10:23

V pondělí  24.10.2011 od 16:00  ve vestibulu Krajského úřadu Libereckého kraje proběhne slavnostní
zahájení výstavy Brownfields Libereckého kraje. Účelem této výstavy je představení fotografií úspěšně
revitalizovaných objektů z libereckého regionu včetně zmínky o jejich historii a současnosti. Zároveň zde
budou prezentovány i v současnosti připravované projekty revitalizace.  V případě zájmu zúčastnit se
slavnostního  zahájení  se  prosím  registrujte  nejpozději  do  pátku  21.10.2011  na  emailové  adrese:
petra.vrzackova@kraj-lbc.cz nebo telefonicky na čísle 485 226 578. Pozvánku na slavnostní zahájení 
výstavy naleznete zde.

Další aktivitou, na kterou bychom Vás rádi pozvali je seminář Brownfields a greenfields Libereckého
kraje. Tento seminář, který pořádá Liberecký kraj ve spolupráci s ARR-Agenturou regionálního rozvoje,
se uskuteční dne 27.10.2011 od 10:00 v budově Krajského úřadu Libereckého kraje, zasedací místnost č.
326.

Na semináři se mimo jiné dozvíte aktuální informace o databázích brownfields a greenfields,
které jsou volně přístupné na webových stránkách Libereckého kraje, o dotačních titulech, ze
kterých je možné získat prostředky na revitalizaci objektů brownfields, informace o aktuálních
projektech a mnoho dalšího. Program semináře včetně přihlášky naleznete zde.

Účast  na tomto semináři  je  bezplatná,  ale  vzhledem k omezené kapacitě sálu je  nutné se
předem  registrovat.  Přihlásit  se  můžete  prostřednictvím  elektronického  formuláře  na
www.arr-nisa.cz nebo můžete poslat přihlášku na emailovou adresu brownfields@arr-nisa.cz.

mailto:petra.vrzackova@kraj-lbc.cz
http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:492341
http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:492342
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:brownfields@arr-nisa.cz

